Carta eiusdem de diversis libertatibus concessis ecclesie beate Marie de Warr'

R. comes Warwic', omnibus baronibus suis, ministris, burgensibus et hominibus Francigenis
et Anglis salutem. Sciatis me dedisse et concessisse, imperpetuum, Deo et ecclesie sancte
Marie et canonicis inibi Deo et sancte Marie servientibus, terram que fuit Olafi et que est de
terra adjacenti terre de Breil', quam Johannes meinarius meus eidem ecclesie ad mortem suam
divisit, pro salute mea et pro salute anime patris nostri, et predecessorum meorum, et omnium
fidelium. Ea propter, volo et firmiterque precipio quod prefata ecclesia et sui canonici habeant
et ut puram elemosinam prescriptam terram de me et heredibus meis possideant, et nominatim
homines super eandem terrain commorantes et earn inhabitantes bene et in pace, libere quiete,
[1 1 r] plene, honorifice, cum tol et theam, et sacha et sochna, et infachenthef, absque omni
placito et geldo et auxilio et vigilia et omni seculari servitio et exactione, cum omni
ecclesiastica libertate, jure, consuetudine et sensus a prenotate terre ad duos terminos, videlicet
ad Pentecosten et ad festum sancti Andree persolvatur. Hiis presentibus testibus: Gund'
comitissa, Gal' et Henrico fratribus comitis, Willelmo Giffard', Turst(ino) de Monte Forti,
Petro de Stodleia, R. filio Odonis, R. Murdac fratribusque suis, Henrico dapifero, Waltero et
Jordan() capellanis comitis, Eadwino de Piru, Azoro, Colswano nepote Eadwini, Ermifrem'
fratrem, Earnold' filio Sperheuec, Willelmo, Meinario Pelechin.

B = WRO, CR 26/4 (Black Book of Woodcote), p. 31.

a MS scensus (sic for sensus or census, a burgage ground-rent)

Marginated: .9. and libertas in a different script.

For dating reasons see no. 10 above. Countess Gundred, William Giffard, Robert Murdac, and Robert fitz Odo
all occur as witnesses in a charter of Earl William 1161 x 1182 (Hatton 's Book of Seals, p. 351). Earl Roger's
brother Henry, Walter the chaplain and Edwin de Piru also appear in two charters of Earl Roger's time (pre 12
June 1153) (Hatton's Book of Seals, p. 352). A Roger Murdac made a grant of the church of Compton Verney
1153 x 1159, and attested a grant by earl Waleran c. 1193 x 1204 (nos. 80,256; Beauchamp Cartulary, nos. 282,
287). Edwin de Piro held land in Coten End (Beauchamp Cartulary, no. 298, pp. 169-70). The R. Murdac here
is more likely to have been Roger's father, Robert though (see note to no. 256; Dugdale, Antiquities of
Warwickshire, i, p. 563; VCH Warwickshire V, p. 58).